
2021年 1月 1日 

各 位 

光ビジネスフォーム株式会社 

代表取締役社長 松本 康宏 

 

 

組織変更のお知らせ 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社では 2021 年 1 月 1 日をもちまして日本橋営業部並びに新宿営業所を 

統合し、新たに首都圏ソリューション営業部として下記のとおり発足することといたしま

した。 

統合を契機として総力を集結し業務の刷新とより一層のサービス向上に努めてまいる 

所存でございますので今後とも倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

・首都圏ソリューション営業部 

第 1課 
【新宿事務所】 

〒163-0261  

東京都新宿区西新宿 2-6-1 新宿住友ビル 19階 

TEL.03-3348-1451 
第 2課 

第 3課 【日本橋事務所】 

〒103-0012  

東京都中央区日本橋堀留町 2-3-14 堀留ＴＨビル 6階 

TEL.03-3667-2561（第 3課・第 4課） 

TEL.03-3667-2562（第 5課） 

第 4課 

第 5課 

 

以上 


